cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất có 
số phát hành: BB 247184, số vào sổ cấp GCN: 6252/QSDĐ/3711/QĐƯB ngày 12/7/2010. Theo 
Phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất ngày 29/10/2025 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai- 
Chi nhánh Đồng Xoài thì thửa đất hiện có diện tích là 254,4m2 (Hai trăm năm mươi bốn phẩy 
bốn mét vuông), trong đó có 100m2 đất ở tại đô thị và 154,4ri2 đất trồng cây lâu năm thuộc 

thửa sổ 601, tờ bản đồ số 29, địa chỉ thửa đất: khu phố Phú Thịnh, phường Bình Phước, tỉnh 
Đồng Nai (Tăng 55,7m2 so với giấy chứng nhận đã cấp). Và tà.

[...]

phưòng Tân Bì ih, thị xã Đồng Xoài, tỉnh 

Bình Phước (Nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồnj5 Nai). Theo Phiếu đo đạc 

chỉnh lý thửa đất ngày 29/10/2025 của Văn phòng lăng ký đất đai tỉnh Đồng 

Nai-Chi nhánh Đồng Xoài thì thửa đất hiện có diện tích là 254,4m2 (Hai trăm 

năm mươi bốn phẩy bổn mét vuông), trong đó có lOOm2 đất ở tại đô thị và 

154,4m2 đất trồng cây lâu năm thuộc thửa số 601, tc bản đồ số 29, địa chỉ thửa 

đất: khu phổ Phú Thịnh, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (Tăng 55,7m2 so 

với giấy chứng nhận đã cấp).
Tài sản gắn liền với đất gồm:

[...]

Một phần chân tường ốp gạch men cao l,5m.
- 01 giếng đào sâu 20m, nắp đậy bê tông;
- 01 tường rào dài 10,6m, cao l,4m (14,84m2); 02 trụ cống cao 2m X 0,4 X 

0,4 = 0,3m2 đều có kết cấu chung xây gạch, scm nước, tường tô.
4. Giá khởi điểm của tài sản là: 1.672.732.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm 

bảy mươi hai triệu, bảy trăm ba mươi hai nghìn đồng).
*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan 

đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật 
(nếu có), chi phí công chứng do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập 

cá nhân, lệ phí trước bạ do người có tài sản trích từ tiền bán tài sản để nộp.

[...]

Một phần chân tường ốp 

gạch men cao l,5m.
- 01 giếng đào sâu 20m, nắp đậy bê tông;
- 01 tưòng rào dài 10,6m, cao l,4m (14,84m2); 02 trụ cổng cao 2m X 0,4 X 0,4 = 

0,3m2 đều có kết cấu chung xây gạch, sơn nước, tường tô.

2. Giá khỏi điểm của tài sản là: 1.672.732.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm bảy mươi 
hai triệu, bảy trăm ba mươi hai nghìn đồng).

*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc 

chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật (nếu có), chi phí 
công chứng do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ